
農産事業の三井食品株式会社への事業移管のこと 

2023年7月1日 

 

当社は本日付けで農産事業を三井食品株式会社（本社：東京都港区、以下三井食品）に事業移管致しました。 

 

当社農産事業は、お陰様でお取引先様各位/生産者様ならびに業界関係者の皆様のご協力の下、理解と信頼を得ながら

事業を推進して参りましたが、本事業を更なるサステイナブルなものとし、より良いサービスを提供し価値を高める手段を検討、

本日付けで三井食品に事業移管させて頂くことと致しました。 

 

現在の三井食品の農産事業と統合することで、三井物産グループ全体で更なる総合力を発揮、強力な連携体制を築きなが

ら、引続きお取引先様各位/生産者様ならびに業界の発展に寄与していく所存です。 

 

今後とも新たなサービスの創出に努めて参りますので、皆様には一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【事業移管先】 

会社名：  三井食品株式会社 

代表者名： 柴田幸介 

所在地：  東京都港区西新橋1丁目1番1号 

資本構成： 三井物産流通ホールディングス株式会社（三井物産100%出資）100％ 

部署名：  営業開発本部事業開発部 

 


